
UCHWAŁA NR LXI/375/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo–Mieszkalnego w Dąbrowie Zielonej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2023r. poz.40 z późn.zm), w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.  r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.),  Rada Gminy Dąbrowa 
Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z  dniem 1 stycznia 2024 roku tworzy się samorządową jednostkę budżetową o nazwie „Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalne w Dąbrowie Zielonej”, zwane dalej Centrum. 

2. Centrum przeznaczone jest dla dorosłych osób niepełnosprawnych ze znacznym lub umiarkowanym 
stopniem niepełnosprawności, o których mowa w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 100 z późn. zm.) i świadczy 
usługi w ramach pobytu dziennego lub całodobowego. 

§ 2. Siedzibą Centrum  jest miejscowość Dąbrowa Zielona, ul. Zielona 6. 

§ 3. Majątek Centrum stanowić będzie część działki o numerze 1336 o powierzchni 2300 m² zabudowana 
budynkiem Centrum, położona w Dąbrowie Zielonej przy ul. Zielonej 6 oraz przekazane w zarząd mienie 
ruchome, zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC443CAB-7427-4687-B5F8-78553260B7F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/375/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

1. Gablota magnetyczna z tablicą informacyjną (1 szt.) 

2. Lodówa zawierająca chłodziarkę i zamrażalkę (2 szt.) 

3. Płyta indukcyjna (2 szt.) 

4. Lampa podłogowa (3 szt.) 

5. Lampka nocna (8 szt.) 

6. Lampka biurowa (1 szt.) 

7. Czajnik elektryczny bezprzewodowy (10 szt.) 

8. Radio cyfrowe (2 szt.) 

9. Zmywarka (2 szt.) 

10. Piekarnik (2 szt.) 

11. Pochłaniacz kuchenny (1 szt.) 

12. Okap kuchenny (1 szt.) 

13. Mikrofala wolnostojąca (2 szt.) 

14. Toster (1 szt.) 

15. Ekspres do kawy (1 szt.) 

16. Telewizor (1 szt.) 

17. Urządzenie wielofunkcyjne: drukarka, kopiarka, skaner, faks (1 szt.) 

18. Telefon bezprzewodowy (1 szt.) 

19. Niszczarka (1 szt.) 

20. Blender (1 szt.) 

21. Wieszak z ławką (1 szt.) 

22. Szafka pracownicza (1 szt.) 

23. Stół (14 szt.) 

24. Taboret (2 szt.) 

25. Krzesło (44 szt.) 

26. Fotel (4 szt.) 

27. Fotel z podnóżkiem (1 szt.) 

28. Łóżko jednoosobowe z materacem (7 szt.) 

29. Komoda z szufladami i półkami wys. 90-120 cm, szer. 70-80 cm (7 szt.) 

30. Szafa dwudrzwiowa z szufladami (8 szt.) 

31. Regał zamykany z półkami (1 szt.) 

32. Komoda z szufladą i półkami wys. 180 cm, szer. 70-80 cm (1 szt.) 

33. Szafka nocna  (7 szt.) 

34. Regał otwarty (1 szt.) 

35. Biurko z szufladami (1 szt.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC443CAB-7427-4687-B5F8-78553260B7F4. Podpisany Strona 1



36. Stolik kawowy (3 szt.) 

37. Stół z możliwością rozkładania (1 szt.) 

38. Szafa medyczna (1 szt.) 

39. Kanapa (5 szt.) 

40. Łóżko rehabilitacyjne (1 szt.) 

41. Biurka (6szt.) 

42. Komputer Dell Optiplex All in one (1szt.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC443CAB-7427-4687-B5F8-78553260B7F4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI/375/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1
	ust. 38 w zał.1
	ust. 39 w zał.1
	ust. 40 w zał.1
	ust. 41 w zał.1
	ust. 42 w zał.1



